ZARZADZENIE NR 245/21
BURMISTRZA PISZA
z dnia 27 grudnia 2021 .

w sprawie zmian w budzecie Gminy Pisz na 2021 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021
r. poz. 305 z p6zn. zm.), § 15 ust. 2 pkt 2 uchwalty Nr XXIV/255/20 Rady Miejskiej w Piszu z dnia
21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Pisz na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Warminsko-Mazurskiego
z 2021 r. poz. 2191)

Burmistrz Pisza zarzadza co nastepuje:

81

1. Zmienia sie plan wydatkdw zgodnie z zatgcznikiem do niniejszego zarzadzenia.
2. Rezerwa ogdlna po zmianach wynosi 350 000,00 zt.

§2

Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochoddw ogétem: 149 174 609,45 z}, z tego:
- dochody biezace: 136 033 481,44 zt

- dochody majatkowe: 13 141 128,01 zt

2. Plan wydatkow ogétem: 160 824 502,29 z4, z tego:
- wydatki biezace: 127 586 728,96 zt

- wydatki majatkowe: 33 237 773,33 zt

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 27 grudnia 2021 r.

iowski



Zalgcznik do Zarzgdzenia Nr 245/21 Burmistrza Pisza z dnia 27 grudnia 2021 r.

Plan wydatkéw

Dziat Rozdziat Paragraf
758
75818
4810
801
80104
4330
921
92109
4260
BeSTia

Tres¢
R6zne rozliczenia
Rezerwy ogdlne i celowe
Rezerwy
Oswiata iwychowanie
Przedszkola

Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego od
innych jednostek samorzadu terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i o$rodki kultury, $wietlice i kluby
Zakup energii

Razem:

Przed zmiana
932 014,19
790 000,00
790 000,00
38510118,93
6 064 942,00

5 000,00

5851 196,30
4 492 541,30
90 000,00

160 824 502,29

Zmiana
-30 000,00
-30 000.00
-30 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

5 000,00
5 000,00
5 000,00

0,00

Po zmianie
902 014,19
760 000,00
760 000,00
38535118,93
6 089 942,00

30 000,00

5856 196,30
4 497 541.30
95 000,00

160 824 502,29
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